
t' i '
¶ ", d"," "":}"' 11\/CRP00ZS4G4 l

·"' .,'." ) "'" "\'. :'í ":, ',;·"' ',, 'Š.:, 'l .i i""
.\ '" l" ','ĺ i,.í ;'j,jc :"'

'"Iq. """" SMLOUVA O PODPOŘE VOBĹ:STI

INFoRMAčNmo SYSTÉM i!, ,',,,:'
,,,,L, ;1 Lu'?"

" Smluvní strany _"i" ' " _ ' ' "'f

Objednatel:

zastoupený:

odpovědný pracovník

IČO, DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen "Objednatel")

Poskytovatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 3
170 34 Praha 7

ředitel odboru interního auditu a kontroly
Mgr. Václav Váchal

00007064

zastoupený:

odpovědný pracovník.

IČO,DIČ:

bankovní spojení:

čís. účtu

číslo zakázky poskytovatele:

(dále jen "Poskytovatel")

VUMS Legend, spol. s r. o.
Podbabská 1014/20
160 00 Praha 6
Ing. Vlastislav Hryzbyl
jednatel a prezident společnosti

61855057, CZ61855057
'

Č.94800 /14

se dohodly MŽe uvedeného dne na tomto znění Smlouvy o podpoře v oblasti infoimačního
systému, což potvrzují svými podpisy:

Článek 1 - Předmět smlouvy

1.1 Účelem této smlouvy je poskytování poradenských, školících, programových a jiných
odborných služeb na aplikace dodané poskytovatelem a systém Lotus Notesl Domino

VUMS.Legend Stnlouva č. 54800/14 Strana l z 5



. 'ť
i í,

,.,Q, ,. .

,
\,, (

,
\\ ';,.

', i;

'L \.
\ "·,

V ',.

L

I l

(dále jén is). Poskytovatel se zavazuje poskytnout a Objednatel převzít a zaplatit "\j,-,,
služby za podmínek stanovených v této smlouvě. "":;"

\\. ,
Článek 2 - Předmět a rozsah plnění ",

i2,1

2.2

2.3

2

VUMS Legend
r

S/n/ouva č. 54800/14 Strana 2 z 5 '



2.4 Objednatel po dohodě s Poskytovatelem stanoví přesný termín prací, konzultací a porad
dle bodu 2,3 vždy nejpozději jeden týden před jejím zahájením.

2.5 Poskytovatel podle této smlouvy poskytne Objednateli na vyžádání přednostně další
služby neuvedené v odst. 2,2 až 2.3.

2,6 Na řešení pí'oblémů a požadavků Objednatele budou nasazeni pracovníci Poskytovatele
včetně jeho subdodavatelů, kteří neprodleně předložf objednateli prohlášení o splnění

' mlčenlivosti.
Článek 3 - Doba a místo plnění

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou,

3.2 Termíny služeb podle bodu 2,2 a případné další práce a změny podle bodu 2.3 stanoví
Objednatel na základě dohody s Poskytovatelem.

3.3 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět, a to i bez udání
důvodů. Výpovědní lhůta Činí 2 měsíce a počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

3.4 Místem plnění jsou prostory, v nichž je provozován IS Objednatele, pokud se smluvní
strany nedohodr!ou jinak

Článek 4 - Cena

4.1 Ceny prací jsou stanoveny v bodě 4.2 podle zákona č, 526/1990 Sb., o cenách
4.2 ' Cena služeb dle bodu 2.2 a 2.3 se sjednává v sazů

l

VUMS Legend Smlouva č. 54800/14 Strana 3 z 5



t

t

,

L

l

Článek 5 - Platební podmínky

5.1 Ceny za realizaci (činnosti) jsou uvedeny včetně DPH.
5.2 Provedené práce budou fakturovány jednou ročně za předešlé období, Podkladem pro

fakturaci budou vyplněné servisní listy resp. záznamy v Servisní databázi, které budou
poskytovatelem čtvrtletně písemně odsouhlaseny.

5.3 Doba splatnosti pro faktuíy je čtrnáct dnů od data odeslání, Poskytovatel si vyhrazuje
právo fakturovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den
opožděného uhrazení faktury.

5.4 V případě pozdního předání prací vzniká Objednateli právo účtovat smluvní pokutu
ve výši 0,05% z celkové ceny plnění, které se pozdní předání týká, a to za každý
ukončený den prodlení tohoto plnění. ,

Článek 6 - Součinnost objednatele

6.1 Objednatel umožní v dohodnutých termínech Poskytovateli přístup do svého
výpočetního systému prostřednictvím kontaktní osoby (nebo jí pověřeným zástupcem)
nebo zajistí možnost zjištění hesla pro vstup.

6.2 Objednatel souhlasí, aby Poskytovatel pro splnění povinností vyplývajících z této
smlouvy použil v případě potřeby jiné osoby (subdodavatele).

6.3 Pro evidenci 'požadavků dle bodu 2.3 a provedených prací se obě strany dohodly
na tomto postupu:

," 6.4

6.5 Objednatel se zavazuje zajistit po dohodě s Poskytovatelem nutné podmínky '
pro realizaci prací, které jsou předmětem této smlouvy, v prostorách Objednatele.

VUMSLegend Smlouva č. 54800/14 Strana 4 z 5



Článek 7 - Závěrečná ustanovení

7.1. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou stran.
7.2 Veškerá dodatečná ujednání, vztahující se k této smlouvě musí být V písemné formě a

podepsána oběma smluvními sti'anami, Budou vedeny jako dodatky této smlouvy.

7.3 Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, každá ze stran obdrží jeden.'

t

l
í
!
l
i
l

Š

Text smlouvy potvrzují:

V Praze dne: 3 [l ··':",- 2'?" V Praze dne: "Ĺ r ,u,' (.T. FT'

- : '"" y '"JÚ Z í ť ,

P

'u;:=h. "
Podbabská 1014/20 lČ: 61855057
160 00 Praha 6 DIČ: CZ61855057

q, i ' _ l '· ; :

i i · ' : ' .
. , ., .,. í ,.

.'.! ,'.l ,, " ': " i;' : lj ,.

:í',Ji ji,',;' ,W k'š' l ' '. i' ,' ,' ,",'l Á' :7 ,""š l ': í ,i l i ,' l I' l",":' í t l (",",í l y

VUMS Legend · . Smlouva č. 54800/14 Strana 5 z 5




